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Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/503/18 

Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy. 

 

 

I. Termin konsultacji 

 

Konsultacje społeczne w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Legnicy – terenów w rejonie ul. Poznańskiej i Rzeszotarskiej rozpoczęły 

się 18 lutego 2025 r. a zakończyły się 14 marca 2025 r. Konsultacje zostały przeprowadzone 

zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Legnicy Nr 47/PM/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

  

II. Autor Programu/adresaci konsultacji: 

 

Konsultacje społeczne miały charakter otwarty, skierowane były do wszystkich 

zainteresowanych mieszkańców Legnicy oraz obejmowały swoim zasięgiem Gminę Legnica. 

 

III. Przebieg konsultacji 

 

Kampania promocyjno – informacyjna wystartowała dzień przed rozpoczęciem konsultacji 

społecznych w dniu 17 lutego 2025 r. Informacje dotyczące procesu konsultacyjnego zostały 

umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej (um.bip.legnica.eu), na portalu konsultacji 

społecznych (konsultacje.legnica.eu) oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń (eto.legnica.eu). 

Na oficjalnym portalu miasta (portal.legnica.eu) opublikowano informacje dotyczące procesu 

konsultacyjnego w dwóch terminach: 17 lutego 2025 r. z informacją o rozpoczęciu konsultacji 

w dniu 18 lutego 2025 r. oraz 14 marca 2025 r. przypominając o zakończeniu konsultacji. 

Wszyscy zainteresowani mieszkańcy mogli zapoznać się z tematem i szczegółami procesu 

konsultacyjnego. 

 

Do przeprowadzenia konsultacji społecznych wykorzystano wszystkie formy  

konsultacji, zawarte w zarządzeniu Prezydenta Miasta Legnicy Nr 47/PM/2025 z dnia 10 lutego  

2025 r., które zostały wymienione poniżej: 

 

1. elektroniczna poprzez zgłaszanie wniosków: 

• e-mailem na adres bok@legnica.eu;  

• za pośrednictwem platformy ePUAP; 

• za pośrednictwem platformy e-doręczeń; 

2. korespondencyjna poprzez pisemne zgłaszanie wniosków na adres Urzędu Miasta 

Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, 

 

IV. Wnioski:  

W dniach od 18 lutego 2025 r. do 14 marca 2025 r. do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – terenów w rejonie ul. Poznańskiej 

i Rzeszotarskiej złożono ogółem pięć wniosków (2-osobiście w urzędzie, 3-e-mailem). Dwa 

wnioski dotyczyły utworzenia w tamtym rejonie sklepów spożywczych typu 

market/supermarket, w jednym wniosku postulowano o pozostawienie obszaru objętego 

planem jako teren zielony np. las. Pozostałe dwa wnioski zostały złożone przez właścicieli 

nieruchomości (i dotyczą tych nieruchomości), którzy wnioskują o przeznaczenie ich pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami. Wnioski zostaną przekazane projektantom 
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planu miejscowego do przeanalizowania. Informacja o rozpatrzeniu wniosków zostanie 

opublikowana podczas kolejnych konsultacji społecznych dot. projektu tego planu 

miejscowego. 

 

 

Akceptujący: 

Zastępca Prezydenta 

Aleksandra Krzeszewska 

 


